God a m" ccce" hachte and a veir •

INDENTURE BETWEEN THE LADY BETRECHE OF DOUGLAS COUN-
TESS OF ERROLL AND FRIAR JAMES LYNDESSAY VICAR-GENE-
RAL OF THE FRIARS MINOR IN SCOTLAND AND THE WAR-
DEN AND CONVENT OF THEIR CONVENT OF DUNDEE.

Hec indentura facta apud Dunde vicesimo quinto die raensis Nouem-
bris anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo secundo testa-

tur • Quod hec conuencio facta fuit inter nobilem et potentem dominam
Betriche Douglas relictam quondam Willelmi comitis de Eraile in sva

viduitate ex parte vna • et venerabiles ac religiosos viros Fratrem Jaco-

bum Lyndessay vicarium generalem ordinis Fratrum Minorum regni

Scocie / et gardianum ac conuentum eiusdera ordinis de Dunde / ex parte

altera • in banc modum • videlicet • Quia in anno precedente presens

scriptum victualia cara erant et dicti fratres unde uiuere suflRcienter

non habebant et pro sustentacione miserabilis vite eorum que soli Deo
seruire poterant / suos libros calices et iocalia inuadiauerant et impigno-

rauerant pro victualibus unde uiuere poterant • Et dicta domina Betriche

comitissa de Eraille uolens uitam eorum reficere et monasterium eorum

de Dunde emendare / dedit concessit eisdem fratribus / videlicet vicario et

conventui / summam centum librarum vsualis monete regni Scocie ad foris

acquietandum suos libros calices et iocalia invadiata et ad eniendanduni
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raonasteriura de Dunde / in puram et perpetuam elimosinam • Pro qua qui-

dem summa centum librarum predict! ft'atres firmiter obligantur / pro se et

successoribus suis fratribus perpetuis dicti monasterij de Dunde futuris

teraporibus / dietira celebrare in inagno altari monasterij de Dunde unam

missam submissa voce vel cum nota / que missa vocabitur Missa Domine i

pro anima dicte Betriche ac pro animabus Willelmi dim sponsi sui ac

Willehni comitis de Eraile filij sui et successorum suorura ac pro animabus

omnium fidelium defunctorum • Et si contigerit quod dicta domina Bea-

triche edificauerit vnum altare infra ecclesiam dicti monasterij in honorem

Dei Omnipotentis • Beate Virginis Marie • et Trium Regum Orientalium .

prout tendit edificare / tunc dicti fratres cum consensu suorum superiorum

translabunt dictam missam que vocabitur Missa Domine a magno altari

ad illud altare Trium Regum Orientalium / et ibidem dictam vnam missam

celebrabunt pro animabus prenominatis • Insuper si contigerit dictos

frati'es in vno die duobus tribus quatuor aut quibuscunque diebus in cele-